
 

 

2015 年 9 月 15 日 
ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区 
クラブ会長・幹事  様 

330-Ａ地区  ガバナー 近藤 正彦 
広報情報委員会委員長 Ｌ赤尾 嘉晃 

 

10 月、11 月 ライオンズデーにおけるアクティビティ情報の集約 
および３３０－Ａ地区ホームページからの告知（PR）について 

 
拝啓 初秋の候、貴クラブに於かれましてはご清栄のこととお慶び申し上げます。    
さて、今期のガバナー方針としましてはライオンズデーに向けてキャビネットから統一的

なアクティビティは実施致しませんが、各クラブ・ゾーン・リジョンにおいて企画実施され

るアクティビティにつきましては、可能な限りガバナーチームで応援させて頂きたいと考え

ております。 
そこで、現時点で各クラブ・ゾーン・リジョンが企画しているアクティビティを把握させ

て頂きたく、下記のアンケートをお送りさせて頂きます。 
また、今期広報情報委員会ではとくにアクティビティの「報告」に限らず「告知」に力点

を置いてアクティビティ情報を集約し、ＩＴ委員会と連携して、外部への情報発信を行いた

いと考えています。そのために別紙のアクティビティ告知（PR）用紙を用意させて頂きま

した。こちらにつきましてはいつでも利用できますので、今後のアクティビティ告知や報告

にご活用いただきたく存じます。 
各クラブのライオニズム精神の発揚と多様なアクティビティの企画・報告をお待ち申して

おります。                                 敬具 

 
――――――――――――――― 以下、返信欄 ――――――――――――――― 
クラブ名       R    Z                  クラブ 
担当者名   （役職）        L               
連絡先                                

 
10 月、11 月に企画しているアクティビティ 
日程及び時間：                                      
場所：                                          
アクティビティの内容： 

                                             
 

（ガバナーチーム、広報情報から取材等で後日連絡が入る場合があります。） 
ＦＡＸ送信先：キャビネット事務局行き （9 月 25 日までにご返信ください） 

          ０３－５３３０－３３７０ 



【別紙：広報情報委員会への投稿フォーマット：いつでも使えます：2 ページあります】 

《投稿フォーマット 2015-16・告知ｏｒ報告》〇をつけてください。 

日時 2015 年  月  日(  )  時  ～  時   報告者名                     

投稿クラブ・委員会   Ｒ  Ｚ 東京             ＬＣ            委員会  

アクティビティ・セミナー名                                      

会場名                           集まった人数 約             

協力、共催等、他団体名                                        

① 写真は、６枚まで。②写真のサイズは小さくしてください。1100Ｐ×800Ｐ以内に 

② 写真の説明などコメントをお願いします。 

 

１、 

 

 

 

２、 

 

 

 

３、 

 

 

 

４、 

 

 

 

５、 

 

 

 

６、 

 

 

次のページに告知・報告の説明欄があります。 



 
◎コメントは、掲載スペースなどの都合で広情報報委員会が 

許可なく編集する場合があります。 
 

◎コメント欄 (①～⑤で合計約 300 文字以内) 

① アクティビティ、セミナーのテーマとその目的 
 

 

 

② 実施内容と対象者 
 

 

 

③  参加者の感想や地域での評判 
 

 

 

④  本アクティビティ、セミナーの将来について 
 

 

 
⑤  その他コメント 
 

 

 

 

 

広報情報記入欄 受付 校正 入校 再校正 使用写真 特記事項 

   Ｌ     済  済   済   

 


